[image: image1.png]

杭园协〔2014〕4号

关于举办杭州市园林绿化工程现场管理
培训研讨会的预通知
各有关单位:

为了进一步提升园林绿化工程质量，提高工程负责人员现场管理能力，促进企业整体水平，同时推动园林绿化行业科学发展。结合我市优秀园林工程项目管理，协会拟定于3月中上旬举办为期一天的园林绿化工程现场管理培训研讨会。现将有关事项通知如下：
一、培训对象：
施工负责人、现场管理人员及企业管理人员。
二、培训内容：
企业工程合理成本控制，利润有效实现、安全文明标准化管理、施工质量管理及优秀企业项目管理经验分享。
三、培训费用：
会员单位400元/人，非会员单位600元/人（含资料费、中餐费等）。

四．注意事项：
1.本次通知为预报名通知，具体上课安排届时详见正式通
知。
   2.预报名截至时间为2014年3月6日（周四）16点，欲参加本次培训的单位请将报名回执传真协会秘书处。

协会联系人：俞宁娜  薛雯雯；联系电话及传真：88861028。
附件：预报名回执

杭州市园林绿化行业协会
  二〇一四年三月二日
附件：

杭州市园林绿化工程现场管理培训研讨会
预 报 名 回 执 表

	单位名称
	（请填写全称）

	联系人姓名

	联系手机

	本单位决定委派以下人员参加培训，请予以安排。

（单位公章）

年   月   日

	姓名
	职务
	手机号码
	备注

	合计人数（人）

注：表格不够可自行添加

PAGE
- 2 -